ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI MỖ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Đại Mỗ, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai phương án tuyến, vị trí công trình tuyến đường sắt đô thị

số 5 (đoạn Văn Cao - Ngọc Khánh - Láng - Hoà Lạc), tỷ lệ 1/500

Thực hiện Quyết định số 4602/QĐ-UBND ngày 04/9/2025 của UBND

Thành phố về việc phê duyệt phương án tuyến, vị trí công trình tuyến đường sắt

đô thị số 5 (đoạn Văn Cao - Ngọc Khánh - Láng - Hoà Lạc), tỷ lệ 1/500; Địa điểm

tại các phường: Tây Hồ, Ngọc Hà, Giảng Võ, Láng, Yên Hoà, Từ Liêm , Đại Mỗ,

Tây Mỗ, Xuân Phương và các xã: Sơn Đồng, Dương Hoà, An Khánh, Quốc Oai,

Kiều Phú, Tây Phương, Hạ Bằng, Yên Xuân, Hoà Lạc, thành phố Hà Nội; Công

văn số 1650/ĐSĐT-QLTHDA4 ngày 10/10/2025 của Ban Quản lý đường sắt đô

thị về việc công bố công khai hồ sơ phương án tuyến, vị trí công trình tỷ lệ 1/500

Dự án đầu tư đường sắt đô thị thành phố Hà Nội, tuyến số 5.

UBND phường Đại Mỗ công khai niêm yết Phương án tuyến, vị trí công

trình tuyến đường sắt đô thị số 5 được duyệt, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ công khai gồm:

- Quyết định số 4602/QĐ-UBND ngày 04/9/2025 của UBND Thành phố về

việc phê duyệt phương án tuyến, vị trí công trình tuyến đường sắt đô thị số 5 (đoạn

Văn Cao - Ngọc Khánh - Láng - Hoà Lạc), tỷ lệ 1/500;

- Thuyết minh phương án tuyến, vị trí công trình theo tuyến tỷ lệ 1/500 đã

được Sở Quy hoạch - Kiến trúc xác nhận.

2. Địa điểm niêm yết: Điểm tiếp nhận, phục vụ hành chính công -

UBND phường Đại Mỗ (Ngõ 76 đường Trung Văn, phường Đại Mỗ, thành phố

Hà Nội); Cổng thông tin điện tử và thông báo trên Đài phát thanh của Phường.

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày Thứ sáu (24/10/2025).

UBND phường Đại Mỗ thông báo đến các cơ quan, tổ chức cá nhân, cộng

đồng dân cư và Ban Quản lý đường sắt đô thị Thành phố được biết, thực hiện theo

quy định./.

 Nơi nhận:
- Ban QLĐS Đô thị;

- TT Đảng uỷ phường;

- HĐND - UBND - MTTQ phường;

- Đ/c Chủ tịch UBND Phường;

- Đ/c PCT UBND Phường phụ trách;

- Các Tổ trưởng tổ dân phố có liên quan;

- Cổng TTĐT Phường (để công khai);

- Trung tâm văn hoá, TT&TT (để t/hiện);

- Lưu VT, KTHT&ĐT (Hà-10b);

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Thu

2

		2025-10-27T10:11:08+0700

		2025-10-27T11:52:42+0700

		2025-10-27T14:40:35+0700

		2025-10-27T14:40:28+0700

		2025-10-27T14:40:28+0700

		2025-10-27T14:40:28+0700

		2025-10-27T14:40:57+0700